



Rekrutacja do szkół ponadpodstawowych  
na rok szkolny 2023/2024

Drodzy Ósmoklasiści! Nauka na poziomie podstawowym dobiega końca. Przed Wami wybór dalszego kierunku kształcenia, w tym odpowiadający Waszym oczekiwaniom i możliwościom szkoły ponadpodstawowej. Aby ułatwić podjęcie decyzji w tej ważnej kwestii przekazujemy w Wasze ręce Informator, w którym prezentujemy ofertę edukacyjną publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Ostródzki. Znajdziecie w nim informacje o typach szkół i kierunkach kształcenia, które będą dla Was dostępne od 1 września 2023 r.

### Poza ofertą edukacyjną w Informatorze znajdziecie:

- terminy naboru do klas I szkół ponadpodstawowych,
- krótki poradnik korzystania z systemu naboru elektronicznego,
- charakterystyk poszczególnych typów szkół,
- harmonogram terminów egzaminów ósmoklasistów,
- wykaz zadań realizowanych przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną.

Na terenie Powiatu Ostródzkiego funkcjonują szkoły ponadpodstawowe, które mogą poszczycić się dobrą bazą dydaktyczną oraz odpowiednio przygotowaną i doświadczoną kadrą pedagogiczną. Dodatkowym atutem szkół zawodowych jest ich stała współpraca z pracodawcami wykorzystującymi najnowsze technologie i oprogramowania, których znajomość jest pożądana na rynku pracy.

Nasze szkoły oferują swoim uczniom udział w programach unijnych oraz stażach i praktykach zagranicznych, dzięki którym będziecie mogli zdobyć dodatkową wiedzę i doświadczenie, uczestniczyć w kursach nadających dodatkowe kwalifikacje zawodowe, zdobyć prawo jazdy kategorii B, uzyskać certyfikaty i uprawnienia honorowane w kraju i za granicą oraz pogłębić znajomość języków obcych.

Życzę Wam wszystkim wytrwałości w dążeniu do osiągnięcia założonych celów. Mam nadzieję, że w ofercie edukacyjnej Powiatu Ostródzkiego znajduje się szkoła, która spełni Wasze oczekiwania, w której zdobędziecie wiedzę na wysokim poziomie oraz rozwinięcie swoje zainteresowania i zdolności.

Powodzenia! Do zobaczenia we wrześniu, na rozpoczęciu roku szkolnego 2023/2024.

Starosta Ostródzki  
Andrzej Wiczkowski

Załącznik: [oferta edukacyjna powiatu ostródzkiego](#) (plik PDF, rozmiar 2,23 MB)

Źródło informacji: Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Ostródzie